
O� '11G 0019_.!)1 

Dodatek č. 1 k Dohodě o uznání dluhu a splátkový kalendář 

uzavřen dle ust. § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

se sídlem: Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
zastoupený: Ing. Josef Kašpar, předseda představenstva 

Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 
IČ: 00010669 
DIČ: CZ00010669 
Bankovní spojení: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 446. 
( dále jen „ věřitel") 

a 

(dále jen „dlužník") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 k Dohodě o uznání dluhu a splátkový kalendář 

(dále jen „Dodatek") 

PREAMBULE 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna splátkového kalendáře v Dohodě o uznání dluhu 
a splátkovém kalendáři ze dne 13.7.2016 (dále jen „Dohoda"). 

Čl. 1 
Změny 



2. Čl. 2 odst. 2 Dohody se ruší a nahrazuje zněním: 
„Smluvní strany berou na vědomí, že k -činí z dlužné částky 
úrok z prodlení ve výši který dlužník uhradí 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dodatek může být měněn a doplňován formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

2. V ostatních zde neupravených otázkách se vzájemná práva a povinnosti řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Věřitel je povinným subjektem dle zákona č.  340/2015 Sb., o registru smluv. Tento Dodatek 
bude v souladu s tímto zákonem uveřejněn v registru smluv. 

4. Tento Dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah tohoto Dodatku řádně přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí, přičemž tento Dodatek je projevem jejich určité, svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne Ag .1 . 2017 

Ing. Josef Kašpar 
předsed představenstva 

Ing. Viktor Kučera 
místopředseda představenstva 

v Praze dne JJ. A. 2017 




